[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от ____________________  2015 года				               	№____

	О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 20.06.2007 №244 «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска» (с изменениями)

[bookmark: Par1]Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 20.06.2007 №244 «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска» (с изменениями), внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 20.06.2007 №244 «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска» (с изменениями от 27.11.2007 №289, от 05.02.2008 №355, от 21.10.2011 №116, от 18.11.2011 №133) изменение, дополнив пункт 4 приложения абзацем пятым следующего содержания:
«- согласие на обработку персональных данных по форме, утвержденной нормативным правовым актом главы города Нижневартовска.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижневартовска						         М.В.Клец

Дата подписания  « ___ »  _________ 2015 года

image1.wmf